
Świętokrzyska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

25-304 Kielce, ul. Św. Leonarda 18, tel. 41-344-94-13, tel. kom. 694-912-692
 http://www.swk.piib.org.pl   e-mail: swk@piib.org.pl

Bank Pekao S.A. I O/Kielce, nr rach: 98 1240 1372 1111 0000 1250 5214
Godziny pracy: poniedziałek - piątek – 8:00-16:00

Uchwała nr SWK/POR/0011/2024
Prezydium Okręgowej Rady

Świętokrzyskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia  3 lipca 2024 roku

w sprawie objęcia honorowym patronatem XVIII Konferencji Naukowo-Technicznej

„WARSZTAT PRACY RZECZOZNAWCY BUDOWLANEGO” w 2025 roku.

Na podstawie art. 8 pkt 6 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych

architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 551 z późn. zm.),  w związku

z wystąpieniem z dnia 2 lipca 2024 roku Pana prof. dr hab. inż. Wiesława Trąmpczyńskiego –

Przewodniczącego Komitetu Organizacyjnego XVIII Konferencji Naukowo-Technicznej

„WARSZTAT PRACY RZECZOZNAWCY BUDOWLANEGO” organizowanej w Cedzynie

koło Kielc w dniach 28-30 maja 2025 roku, Prezydium Okręgowej Rady uchwala, co następuje:

§ 1
Świętokrzyska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa obejmuje honorowym patronatem 
XVIII Konferencję Naukowo-Techniczną „WARSZTAT PRACY RZECZOZNAWCY 
BUDOWLANEGO” w 2025 roku oraz udziela wsparcia finansowego na organizację konferencji
w wysokości 10 000 zł.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi OR ŚOIIB a nadzór nad jej realizacją Sekretarzowi

OR ŚOIIB.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz Okręgowej Rady ŚOIIB                                   Przewodnicząca Okręgowej Rady ŚOIIB

         Bożena Nowińska                                                                       Ewa   Skiba




